COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO 048 - CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA MÉDICA
A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3, item 3.1 e subitem

3.1.1  do edital 005/2011 convoca o candidato habilitado na Avaliação de Perfil abaixo, para retirada de guia médica.

CARGO: CONFORME ABAIXO

DATA: 19/07/2012
HORÁRIO: 15H 00MIN

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS – ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM
Endereço: PRAÇA AGENTE CÍCERO, S/N – BRAS

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

CLAS. INSC. NOME DOCUMENTO
190º 108878 CHARLES DOS SANTOS 0000019164223

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br no Edital 005/2011

São Paulo
18/07/2012

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br
http://www.makiyama.com.br